
Uchwała Nr 50/248/2015 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 10 września 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

pokrycia ujemnego wyniku finansowego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego 

Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2014 rok. 

 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U.  z 2013 roku,  poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się  projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie pokrycia ujemnego 

wyniku finansowego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2014 rok. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


